Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1 г. ПИТКЯРАНТА

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
П Р И К А З

ПИТКЯРАНТА
от 30. 10. 2020 г.                                                                                                        № 01-05/31
Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в 2020/2021учебном году
__________________________
На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 и Постановления АПМР от 21 октября 2020г. № 852 «Об организации муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников в Питкярантском муниципальном районе»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами  школьных олимпиад  в 2020-2021 учебном году следующих учащихся школы:
	класс
	I место ФИО предметы
	II место ФИО предметы
	III место ФИО предметы

	5А
	Смольков Денис—англ. язык(1-2)
Штаюнда Кира—англ. язык(1-2)
Кюлюева Дарья—технология
	Тимохина Руслана—технология
	Писарев Артём—англ. язык
Соболевская Виктория—технология(3-4)
Тимушова Анна—технология(3-4)

	5Б

	6А
	Бармашов Герман—англ. язык, технология
Васильева Богдана—технология(1-2)
Рекиш Яна—технология(1-2)
	Васильева Богдана—англ. язык
Дудкин Даниил—технология
	Щигорцева Кира—англ. язык(3-4)
Рекиш Яна—англ. язык(3-4)
Юлегина Анастасия—технология(3-4)
Богданова Дарина—технология(3-4)
Галушко Роман—технология(3-4)

Васильев Глеб- (3-4) технология

	6Б

	7А
	Шарова Ульяна—англ. язык, обществознание (1-2), русский яз.
Якушева Ксения—история, обществознание (1-2), математика, география, технология(1-2)
Бараков Артём—литература, физ-ра
Артамонова Влада—физ-ра
Фофанова Татьяна—технология(1-2)
Ефремов Дмитрий—технология (1-2)

Курисёв Александр—технология (1-2)
	Якушева Ксения—англ. язык, литература, русский яз.
Бараков Артём—история(2-3)
Радзионова Марианна—история(2-3)
Шарова Ульяна—математика
Посохов Иван—география

	Каргапольцева Ульяна—обществознание (3-4), русский яз.
Радзионова Марианна—обществознание (3-4)
Шарова Ульяна—технология (3-4)
Яковлев Денис—технология

	7Б

	Мингалиева Ульяна—технология (3-4)

	8
	Ребковец Елизавета—англ. язык, химия
Гульчак Антон—история, обществознание(1-2), русский яз., география
Мельник Даниил—обществознание(1-2)
Велиев Али—физика
Жучкова Яна—физ-ра
Ядров Даниил—физ-ра
Юрьева Дарья—технология
Анисимов Дмитрий—технология
	Жучкова Яна—история, технология(2-3)
Велиев Али—химия
Ребковец Елизавета—русский яз., география, ОБЖ(1-3), технология(2-3)
Абрамян Карина—физ-ра
Сидоренко Даниил—физ-ра
Юрьева Дарья—ОБЖ (1-3)
Дожидаева Рената—ОБЖ(1-3)
Гульчак Антон—технология(2-3)
Егоров Тимофей—технология(2-3)
	Жучкова Яна—обществознание
Дожидаева Рената—химия
Зайцева Валерия—физ-ра

	9А
	Райскио Владимир—математика(1-2)
Лагунова Полина—физ-ра
Палечков Иван—физ-ра
	Семенюк Арсений—биология Райскио Владимир—география Ильченко Карина—физ-ра
	Семенюк Арсений—география
Шибаев Даниил—физ-ра

	9Б
	Курпас Анастасия—ОБЖ, обществознание, литература, математика(1-2)
Никитин Владислав—история Лесневская Ирина—химия
Куокка Анна—биология
Левикова Надежда—русский яз
Ахмедов Ибрагим—география Анкудинов Денис—физика
	Никитин Владислав—обществознание
Курпас Анастасия—история
Куокка Анна—химия, русский яз.
Быков Владислав—физ-ра
Маллыев Максим—ОБЖ

	Левикова Надежда—обществознание
Анкудинов Денис—история(3-4), химия
Куокка Анна—история(3-4)
Крайнова Эллина—русский яз.
Андрейчик Игорь—ОБЖ

	10
	Кириллова Ксения—англ. язык, обществознание
Прокофьев Илья—литература, ОБЖ
Степанова Полина—математика

Терехович Татьяна—русский яз.
Калинина Александра—физ-ра
Щарёв Никита—физ-ра
	Терехович Татьяна—обществознание
Вишнякова Софья—физ-ра
Ефремов Иван—физ-ра Калинина Александра—ОБЖ(2-3)
Нигматулина Дарья—ОБЖ(2-3)
	Степанова Полина—обществознание

	11
	Макурина Юлия—англ. язык
Пашковская Александра—обществознание, биология, ОБЖ
Велиев Имран—история
Уханова Александра—химия Симанов Андрей—география , физ-ра
Бабёнышев Егор—физика
	Бабёнышев Егор—англ. язык
Макарова Валентина—история, обществознание
Велиев Имран—химия, ОБЖ Уханова Александра—биология
Симанов Андрей—ОБЖ
	Велиев Имран—биология, обществознание
Угрюмов Марк—химия

2. Наградить победителей и призёров  школьных олимпиад грамотами.
3. Руководителям МО учителей-предметников обсудить итоги олимпиад на заседаниях   МО.

Директор школы: ______________/М. Г. Голосова/
PAGE
1